
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

 10.01.2020  с. Ирбейское                         № 07-пг 

 

 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 

Ирбейского района 

 

 

В связи с ликвидацией управления социальной защиты населения 

администрации Ирбейского района, руководствуясь статьей 38 Устава 

Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Ирбейского района: 

от 11.04.2007 № 226-пг «О создании комиссии по рассмотрению 

заявлений граждан об оказании адресной материальной помощи»; 

от 09.02.2010 № 67-пг «Об утверждении порядка выплаты материальной 

помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации»; 

от 16.02.2010 № 93-пг «О составе комиссии по рассмотрению заявлений 

граждан об оказании адресной материальной помощи»; 

от 25.07.2018 № 712-пг «О внесении изменения в постановление 

администрации Ирбейского района от 16.02.2010 № 93-пг «О составе комиссии 

по рассмотрению заявлений граждан об оказании адресной материальной 

помощи»; 

от 12.11.2018 № 1155-пг «О внесении изменения в постановление 

администрации Ирбейского района от 16.02.2010 № 93-пг «О составе комиссии 

по рассмотрению заявлений граждан об оказании адресной материальной 

помощи». 

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко 


